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NevMekan,
Türk sineması

günlerine hazırlanıyor

Hava sıcaklıkları artıyor
Meteoroloji Genel Müdürlüğü 7. Bölge 

Müdürlüğü Nevşehir genelinde hava 
sıcaklıklarının artacağı uyarısında bulundu.
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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü,
“19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı”nı doğa yürüyüşü ile kutladı. 

Doğaseverler 19 Mayıs'ı gezi ile kutladı

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Öğrencilere iş arama stratejileri anlatıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencilerine "Mülakat
Teknikleri, CV Hazırlama ve İş Arama Stratejileri" konulu eğitim verdi.

NEVÜ Kariyer Planlama Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (NÜKMER) 
tarafından, Semra ve Vefa Küçük 

Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde öğrencilerin 

mesleki gelişimlerine destek olmak 
amacıyla "Mülakat Teknikleri, CV 
Hazırlama ve İş Arama Stratejileri" 
konulu eğitim programı düzenlendi.

İş Kulübü Lideri Gonca Uğuroğlu'nun 
rehberliğinde gerçekleştirilen ve 
NÜKMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi M. 
Toprak Keskin'in de katılım gösterdiği 
eğitim programına, üniversitenin ön 
lisans ve lisans programlarında öğrenim 
gören öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.
Eğitimde, iş görüşmelerinde başarıyı 
artırmanın yolları, profesyonel özgeçmiş 
hazırlama teknikleri ve iş arama 
süreçlerinde dikkat edilmesi gereken 
kritik noktalar katılımcılarla paylaşıldı.
Ayrıca, mülakat simülasyonları ve 
interaktif uygulamalarla öğrencilerin 
deneyim kazanmaları sağlandı.
NÜKMER Müdürü Keskin, bu tür kariyer 
odaklı etkinliklerin öğrencilerin 
mezuniyet sonrası iş hayatına daha 
donanımlı başlamalarına katkı 
sağladığını belirterek, benzer 
çalışmaların devam edeceğini ifade etti.
Üniversitenin kariyer merkezi, 
öğrencilerin kişisel ve mesleki 
gelişimlerini desteklemek amacıyla 
düzenlediği eğitim ve seminerlere 
önümüzdeki günlerde de hız kesmeden 
devam edecek. HABER: YASEMİN EKİCİ

Akademik danışman Dr. Öğretim Üyesi 
Toprak Keskin öncülüğünde düzenlenen 
“Avla Kanyonu Doğa Yürüyüşü”ne, 
üniversitenin farklı fakülte ve 
bölümlerinden 35 öğrenci ve 12 akademik 
personel katıldı.
DOĞA VE TARİHİN İZİNDE DOĞA 
YÜRÜYÜŞÜ
Güzelöz köyünden başlayan yürüyüş, Avla 
Kanyonu'nun büyüleyici manzaraları 
eşliğinde devam etti. Katılımcılar, 

kanyonun dar geçitlerinden geçerken hem 
adrenalin dolu anlar yaşadı hem de 
vadinin iki yakasında yer alan tarihi 
kiliseleri ve güvercinlikleri keşfetme fırsatı 
buldu. Etkinlik, Soğanlı köyünde sona erdi. 
Toplamda 8 kilometre süren yürüyüş 
boyunca doğayla iç içe keyifli vakit 
geçiren öğrenciler ve akademisyenler, 
hem spor yapmanın hem de tarihi ve 
doğal güzellikleri tanımanın mutluluğunu 
yaşadı. HABER: YASEMİN EKİCİ

19 Mayıs Acıgöl'de kutlandı
evşehir'e bağlı Acıgöl ilçesinde 

N19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı 

coşkuyla kutlandı.
Acıgöl Spor kompleksinde 
gerçekleştirilen kutlama törenine Acıgöl 
Kaymakamı Alperen Celepci, Belediye 
Başkanı Mehmet Eroğlu, ilçe kurum 

müdürleri ve vatandaşlar katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunması 
ile başlayan program, öğrencilerin şiir 
okuması ve halk gösterileri ile devam 
etti. Başkan Eroğlu, ilçede 
gerçekleştirilen spor müsabakalarında 
dereceye giren öğrencilere ödüllerini 
takdim etti. HABER: SEMA BALLIKAYA

ülşehir ilçesinde belediye Gtarafından Gençlik Haftası 
nedeniyle Hatıra Ormanı 

oluşturulması amacıyla 'Haydi Senin de 
Adına Bir Ağacın Olsun' fidan dikme 
etkinliği düzenlendi.
Etkinliğe Nevşehir Valisi Ali Fidan ve eşi 
Prof. Dr. Fatma Fidan ile Gülşehir 
Kaymakamı Salih Gültekin, Gülşehir 
Belediye Başkanı Erkan Çiftci, MHP İl 
Başkanı Adnan Doğu, ilçe protokolü ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.
Vali Fidan'ın eşi Fatma Fidan ile birlikte 

fidanları toprakla buluşturduğu 
etkinlikte çok sayıda fidan dikimi yapıldı.
Ayrıca Vali Fidan ve protokol üyeleri, 
Kapadokya bölgesinde tüf kayalara 
oyulmuş iki katlı olması ile büyük ilgi 
çeken St. Jean Kilisesi'ni rehber 
eşliğinde gezerek, kiliseye ile ilgili 
bilgiler aldı. Başkan Çiftci, coşkulu bir 
etkinlik gerçekleştirdiklerini belirterek, 
“Bu anlamlı etkinliğe katılan herkese 
sonsuz teşekkürler. Birlikte nice yeşil 
yarınlara!” ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Gülşehir'de onlarca fidan toprak buluştu
Gülşehir Belediyesi tarafından Gençlik Haftası etkinlikleri kapsamında 
"Gençlik Hatıra Ormanı Fidan Dikme Etkinliği" gerçekleştirildi.



Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı 
Karapınar kasabasında faaliyet 
gösteren Şeyhü'l Kurra İbrahim 

Tanrıkulu Kur'an Kursu, yeni dönem 
kayıtlarını açtı. 
Şeyhü'l Kurra İbrahim Tanrıkulu Kur'an 
Kursu, yeni dönem kayıtları için örnek bir 
tanıtım kampanyası başlattı. 
Kurs yetkilileri bu kez sadece duyurmakla 
yetinmeyip, çevre köylerdeki çocukların 
hem kursu tanıması hem de hafızlık 
eğitiminin anlamını kavraması amacıyla üç 
aşamalı bir program düzenliyor. 
Bu kapsamda ilk olarak, pazartesi günleri 
ziyaret edilen köy okullarında potansiyel 
öğrencilerle bir araya geliniyor. Çikolata 
ikramının ardından sınıflara giren kurs 
temsilcileri, hafızlık nedir, neden önemlidir 
gibi konularda kısa sunumlar yapıyor ve 
hafta sonu düzenlenecek kurs gezisine 
davette bulunuyor.
Cuma günleri ise aynı köyün camisinde 

gerçekleştirilen tanıtım programında 
öğrenciler ilahiler okuyor, Kur'an 
tilavetleriyle camiyi şenlendiriyor. Kurs 
hocalarının verdiği vaazlarla birlikte Kur'an 
eğitiminin manevi boyutu aktarılıyor.
DOLU DOLU BİR GÜN GEÇİRİYORLAR
Cumartesi günü ise en heyecan verici 
kısım başlıyor. Otobüslerle alınan 
öğrenciler kursa götürülerek, futbol 
maçları, yemek ikramları, sinema etkinliği 
ve kurs turuyla dolu dolu bir gün geçiriyor. 
Günün sonunda tekrar köylerine bırakılan 
öğrenciler, gördükleri karşısında 
hayranlıklarını gizleyemiyor.
Bu çalışmanın yalnızca bir tanıtım faaliyeti 
değil, aynı zamanda çocukların gönlünde 
Kur'an sevgisi filizlendirme çabası 
olduğunu vurgulayan kurs yönetimi, 
“Türkiye'de eşi benzeri olmayan bu 
uygulamayla, çevre köylerdeki çocuklara 
ulaşmayı ve Kur'an'la buluşturmayı 
sürdüreceğiz.” dedi.

Yeni dönem kayıt işlemleri 
ibrahimtanrikulukurankursu.com/kayit 

adresinden online olarak yapılabiliyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Köy köy gezerek hafızlık sevdasını anlatıyorlar
Karapınar Kasabası Şeyhü'l Kurra İbrahim Tanrıkulu Kur'an Kursu, köy köy
gezerek Türkiye'de eşi benzeri az görülen bir tanıtım kampanyası başlattı.

Nevşehir'deki lise öğrencileri fuara akın etti
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ev sahipliğinde düzenlenen 'Üniversite Tanıtım Fuarı' yoğun ilgiyle karşılaştı.

EVÜ ev sahipliğinde, Anadolu NÜniversiteler Birliği (AÜB) 
tarafından düzenlenen 'Üniversite 

Tanıtım Fuarı'na Nevşehir genelindeki Milli 
Eğitim Bakanlığına bağlı liselerden yoğun 
ilgi gösterildi.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Türkiye ve Nevşehir genelinde üniversite 
sınavına girecek lise son sınıf 
öğrencilerinin tercih döneminde doğru 
karar verebilmeleri için bu tür fuarların 
önemli bir rehberlik hizmeti olduğunu 
belirtti.
“18 ÜNİVERSİTENİN KATILIMIYLA 
GERÇEKLEŞTİRDİK”
Anadolu Üniversiteler Birliği'nin bu yıl da 
farklı illerde tanıtım fuarları düzenlediğini 
ifade eden Aktekin, "Üniversite Tanıtım 
Fuarı'nın üçüncüsünü devlet ve vakıf 
üniversitelerinden 18 üniversitenin 

katılımıyla gerçekleştirdik.  Öğrencilerimiz 
üniversitelerin bölümleri, programları, 
sundukları imkânlar ve şehirlerin sosyal 
yaşamı hakkında detaylı bilgi aldı." dedi.
MEB OKULLARINDAN FUARA YOĞUN 
KATILIM
Nevşehir'deki Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 
okullardan öğrenciler, öğretmenleri 
eşliğinde fuar alanını ziyaret etti.
Üniversitelerin tanıtım stantlarında 
bölümler hakkında detaylı bilgi alan 
öğrencilere, tercih sürecine yardımcı 
olacak tanıtım broşürleri ve hediyeler 
dağıtıldı.
Ayrıca fuar boyunca sahne alan NEVÜ 
Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi Anabilim 
Dalı öğrencileri de seslendirdikleri 
birbirinden değerli eserler ile katılımcılara 
müzik ziyafeti sundu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Yeniyaylacık Derneğinden anlamlı bağış
Yeniyaylacık Köyü Gençlik Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından Yeniyaylacık köyüne taziye çadırı hibe edildi.

nkara'da yaşayan Yeniyaylacık Aköylülerinin bir çatı altında 
toplanarak, gurbette olan 

köylülerine ve Yeniyaylacık köyünde 
yaşayanlara hizmet etmek için faaliyet 
gösterdiği Yeniyaylacık Köyü Gençlik 
Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği, köy sakinlerinin kullanması için 
muhtarlığa taziye çadırı bağışında 
bulunuldu.
Dernek üyeleri ve köylüler tarafından 
yapılan bağışlarla alınan taziye çadırı, 
Dernek Başkanı Murat Ödemiş 
öncülüğünde, dernek yönetim ve denetim 
üyeleri Özdemir Taşan, Mustafa 
Çokgürbüz, Hakan Çokgürbüz ve Gökhan 
Arıcı tarafından, köy muhtarı Ahmet 
Ceylan'a teslim edildi.

Teslim esnasında açıklamada bulunan 
Derneği Başkanı Murat Ödemiş, "Dernek 
üyelerimizin ve bağışta bulunan değerli 
köylülerimizin destekleri ile yaptırılan 
taziye çadırımızı, vatanımızın bağımsızlık 
mücadelesinin fitilinin ateşlendiği gün 
olarak kutlanan 19 Mayıs'ta Sayın 
Muhtarımız Ahmet Ceylan Beye teslim 
etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Zamanın 
yükünü omuzunda taşıyan, köylümüzün 
kaderini yüreğimizde taşıyan gençlik 
derneğiyiz. Bu düşünce doğrultusunda; 
Yeniyaylacık Köyü Gençlik Kültür 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
olarak köyümüze ve köylülerimize 
hizmet etmek için çalışıyoruz." dedi. 

HABER: HİLAL EKİCİ
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Kapadokya DHMİ'den Vali Fidan'a ziyaret

HMİ Genel Müdürlüğünün 92. Dkuruluş yıl dönümü dolayısıyla 
Kapadokya Havalimanı Müdürü 

Serdar Yılmaz ve havalimanı personelleri, 
Vali Fidan'ı makamında ziyaret etti.
Vali Fidan, DHMİ'nin Türkiye'nin havacılık 
alanındaki gelişimine büyük katkılar 
sunduğunu vurgularken, özellikle 
ulaştırma alanında atılan adımların, 
kuruluşun dünya çapında ses getiren 

başarılara ulaşmasında belirleyici 
olduğunu ifade etti. 
Vali Fidan, 7 Haziran 2024'te yapımı 
başlayan ve inşaatında sona yaklaşılan 
havalimanı projesi hakkında Yılmaz'dan 
detaylı bilgi aldı. Vali Fidan, Kapadokya 
Havalimanı Müdürü Serdar Yılmaz 
nezdinde tüm personelin 92. kuruluş yıl 
dönümünü kutlayarak, çalışmalarında 
kolaylıklar diledi. HABER: HİLAL EKİCİ

Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ)
Kapadokya Havalimanı Müdürü Serdar Yılmaz,
Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı makamında ziyaret etti.

Türk halk müziğinin
sevilen eserleri bu konserde
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
Türk halk müziği konseri düzenlenecek. 

Türk halk müziğinin zengin mirasını 
gelecek nesillere aktarmak ve bu 
kültürü yaşatmak amacıyla 
düzenlenecek konser, Nevşehir'in tarihi 
ve kültürel dokusuna da ayrı bir renk 
katacak. 
23 Mayıs Cuma günü saat 20.30'da 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi 
Damat İbrahim Paşa Salonunda 
düzenlenecek konserde, Anadolu'nun 
dört bir yanından derlenen türküler, 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce 
oluşturulan koro tarafından 
seslendirilecek.
Kentte farklı meslek gruplarından oluşan 

ve yıl boyunca titizlikle çalışan Türk halk 
müziği korosu, dinleyicilere unutulmaz 
bir müzik ziyafeti sunacak.
Ücretsiz olarak düzenlenecek konserin 
halk müziğine gönül veren herkesin 
katılımına açık olacağı bildirildi. 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, etkinlik hakkında 
yaptığı açıklamada, "Türk halk müziği, 
kültürümüzün en önemli taşlarından 
biridir. Bu konser ile halk müziğimizi 
daha geniş kitlelere ulaştırmayı ve bu 
kültürü yaşatmayı hedefliyoruz. Tüm 
halkımızı bu güzel akşamda bizimle 
birlikte olmaya davet ediyoruz." dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Bağlama ve saz
çalma kursu başlıyor

Kozaklı HEM tarafından çocuklara özel 
olarak kurs açılacak. 
9 yaş ve üzeri çocuk katılımcıların 
başvurabileceği kurs, müzikle iç içe bir 
deneyim yaşamak isteyenler için ideal bir 
seçenek olacak.
Katılımcılara hem kültürel bir mirası 
yaşama fırsatı sunacak hem de müziğin 
evrensel dilini keşfetmelerine olanak 
tanıyacak. 

Müzik, herkesin içinde bir melodiyi 
keşfetmesini sağlayan en güçlü araçlardan 
biri olarak Kozaklılı çocuklara bu kursla 
birlikte yeni bir kapı aralayacak.
Kurs için başvurular başlarken, yeterli sayı 
olması durumunda açılabilecek.
Başvurmak isteyenler 0384 471 41 73 
numara üzerinden ya da Kozaklı HEM 
şubesinden başvurusunu yapabilecek. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Kozaklı Halk Eğitimi Merkezi (HEM) 
tarafından bağlama ve saz kursu açılacak.
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Fener alayı yürüyüşü coşku ile gerçekleştirildi
evşehir'de 19 Mayıs Atatürk'ü 

NAnma, Gençlik ve Spor 
Bayramı'nın 106'ncı yıl dönümü 

dolayısıyla fener alayı yürüyüşü 
gerçekleştirildi.
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı'nın 106'ncı yıl dönümü etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen fener alayı Borsa 
Kavşağı önünden başladı.
Yürüyüşe Nevşehir Valisi Ali Fidan, 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, İl 
Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 

Albay Numan Öksüz, İl Emniyet Müdürü 
Ali Loğoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir ve MHP İl Başkanı Adnan 
Doğu ile çok sayıda vatandaş katıldı.
Bando ekibi ile birlikte yaklaşık bir 
kilometre boyunca yürüyen coşkulu 
kalabalığın Borsa Kavşağı'nda başlayan 
yürüyüşü Nevşehir Valiliği önünde son 
buldu.
Yürüyüşte vatandaşlar metrelerce 
uzunluktaki Türk bayrağını da taşındı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
B 429201 - 429300 seri nolu Fatura

A 1101 - 1150 seri nolu Gider Pusulası 
A 7701 - 7750 seri nolu

Gider Pusulası kaybolmuştur. 

HÜKÜMSÜZDÜR
Abdulkadir EREN

Nevşehir Vergi Dairesi: 32192180758

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NUREDDİN EL SALİH

Y. Kimlik No: 99302712070

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED ELHAMİD

Y. Kimlik No: 99669364080

ZAYİ
Kapadokya Üniversitesinden

almış olduğum
diplomamın aslı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MEHMET ALİ BERK GÜNGÖR
T.C. Kimlik No: 38875958508

Karaalioğlu'ndan
kanser tarama tırında inceleme
Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu, Göreme 
Aile Sağlığı Merkezi önünde kanser tarama tırını ziyaret 
ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Vali Yardımcısı Karaalioğlu, Göreme Aile 
Sağlığı Merkezi önünde mobil kanser 
tarama tırını ziyaret etti.
Sağlık personeliyle birebir görüşen 
Karaalioğlu, mobil tırda kullanılan tıbbi 
donanım, tarama süreçleri ve 
vatandaşlara sunulan hizmetler 
hakkında detaylı bilgiler aldı.
Ayrıca sağlık çalışanlarının özverili 

çalışmalarına teşekkür eden Vali 
Yardımcısı Karaalioğlu, vatandaşlarla da 
sohbet ederek erken teşhisin önemine 
dikkat çekti.
Ziyaret kapsamında Göreme Aile Sağlığı 
Merkezini de inceleyen Karaalioğlu'na, 
Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı 
Uzm. Dr. Cahit Yusuf Dönmez eşlik etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir, Türkü Dünyası
Gönül Coğrafyası konserinde coştu
Nevşehir Belediyesi tarafından 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma ve Gençlik Spor Bayramı kapsamında “Türkü 
Dünyası, Gönül Coğrafyası” konseri gerçekleştirildi.

evşehir Belediyesinin Ndüzenlediği konserde sahne 
alan sanatçı Uğur Demirci, 

seslendirdiği Anadolu türküleriyle 
vatandaşlara unutulmayacak bir akşam 
yaşattı. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri 
kapsamında Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde düzenlenen konseri 
yüzlerce kişi izledi. Ayrıca sanatçı Uğur 
Demirci'nin ardından sahne alan Devlet 
Sahne Sanatları Topluluğu da sahnede 
görsel bir şölene imza attı.
konserin ardından sanatçı Uğur Demirci 
ve Devlet Sahne Sanatları Topluluğu'na 
günün anısına çiçek takdim edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Çiftçilere arılı kovan teslim edildi
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğünde düzenlenen 
tören ile üreticilere arılı kovan dağıtımı gerçekleştirildi.

20 Mayıs Dünya Arı Günü dolayısıyla İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğünde düzenlenen tören ile üreticilere 
arılı kovan dağıtıldı.
Düzenlenen törene Nevşehir Valisi Ali Fidan, İl Genel 
Meclis Başkanı Serkan Feralan, İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri ve Vali Yardımcısı Hüseyin Çam, Nevşehir İl 
Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, MHP İl Başkanı 
Adnan Doğu ve üreticiler katıldı.
Program kapsamında kentte faaliyet gösteren 60 
üreticiye 120 adet kovan teslimi gerçekleştirildi.
Burada konuşan Vali Fidan, “60 üreticimize 120 adet 
arılı kovan teslim ederek, bölgemizde arıcılığa yönelim 
sağlanmasını, doğal kaynaklarımızın iyileştirilerek ve 
değerlendirilerek bal üretiminin artırılmasını ve bu 
sayede alternatif geçim kaynağı oluşturulmasını 
amaçlıyor, üreticilerimize bereketli olmasını diliyorum.” 
ifadelerine yer verdi. HABER: HİLAL EKİCİ
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NevMekan, Türk sineması günlerine hazırlanıyor
Nevşehir'de kitap kafe sektörüne yeni bir 
soluk kazandıran NevMekan Kafe 
Restaurant, kapılarını Nevşehirli 
vatandaşlar için sonuna kadar açtı.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Esentepe Mahallesi'nde hizmet 
vermeye başlayan işletme, geniş 
yelpazesiyle dikkat çekiyor.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 
50 vizyon projesi arasında yer alan 
NevMekan Kafe-Restaurant'ta düzenlenen 
muhteşem bir açılış programıyla 
geçtiğimiz ay Nevşehirli vatandaşların 
hizmetine sunulmuştu. Gençler başta 
olmak üzere tüm vatandaşların 
faydalanabileceği içerisinde kütüphane 
bulunan aynı zamanda kafe restaurant 
konseptine sahip olan NevMekan, 
kitapseverleri ağırlamaya başladı.
Nevşehir Belediyesi Turizm ve Spor AŞ 
himayesinde faaliyetlerini sürdürecek olan 
NevMekan Kafe Nevşehirli vatandaşların 
sağlıklı ortamlarda aileleriyle, çocuklarıyla 
ve gençlerin de güvenilir ortamlarda vakit 
geçirmelerine olanak sağlayacak.
NevMekan Kafe her yaş grubuna hitap 
eden konseptiyle Nevşehirlilerin yeni 

uğrak noktası olmayı hedefliyor.
“NEVMEKAN KİTAP KAFE GÜVENLİ VE 
HUZURLU BİR YAŞAM ALANI”
 Başkan Arı NevMekan'ı ziyaret ederek liseli 
öğrenciler ve parkta bulunan vatandaşlarla 
sohbet etti.
Arı konuya dair açıklamasında, “Eğitim 
dostu bir anlayışla şehrimize katkı 
sağlamayı hedefliyoruz. Nevşehir halkına 
uzun yıllar hizmet vermeyi amaçlayan bir 
sosyal yaşam alanı oluşturduk. Türkiye 
Cumhuriyeti'nin ve şehrimizin geleceğinin 
teminatı yavrularımızın yarınlara daha 
avantajlı hazırlanmaları için bütün 
olanaklarımızı seferber ediyoruz. 
NevMekan Kitap Kafe sizler için 
oluşturduğumuz güvenli ve huzurlu bir 
yaşam alanı. Burası hem gençlerimizin 
hem yavrularımızın en güzel zamanlarını 
geçirebilmelerini temin etmek maksadıyla 
maksimal derecede her türlü fiziki yapıya 
dikkat ederek sizler için hazırladığımız 
ortamlardan bir tanesi. Hepinizi buraya 
davet ediyorum” diye konuştu.
Yeşilin hizmetle buluştuğu açık alanların 
nefes almak için kullandığı bir alan 
konumunda olan NevMekan çok yakın 

zamanda canlı müzik organizasyonları ve 
Türk sineması günleri etkinliğine ev 
sahipliği yapmaya hazırlanıyor.
Nevşehir'de kafecilik sektöründe 
hizmetleri en yukarı taşımaya çalışan 
anlayışla 7'den 70'e hizmet etme 
düsturuyla yoluna doludizgin devam eden 

NevMekan Nevşehirlilerin yeni durağı 
olacak.
Bünyesinde yeşil alanların, sosyal 
donatıların, binlerce kitabın bulunduğu 
kütüphanenin de olduğu NevMekan bütün 
Nevşehir halkı için mükemmel bir sosyal 
yaşam alanı haline dönüşecek. BÜLTEN

İLAN
T.C.

NEVŞEHİR
2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN / BAŞKANLIĞINDAN

ESAS NO : 2024/509 Esas

DAVALI ABDULAZİZ GÜVENÇ: 44689678440, 07/04/1928 doğumlu Sal�h Süph� ve 
San�ye oğlu, Muş doğumlu.
Yukarıda açık k�ml�k b�lg�ler� yazılı dah�l� davalının TC. Numarası �le mahkemem�z �ş bu 
dosyasına kaydı oluşturulduğunda UYAP s�stem�ndek�, mern�s güncelleme �şlem�nden 
mern�s adres�n�n boş çıktığı, mahkemem�zce yapılan ancak yapılan yazışmalarda dafi�len 
�kamet ett�ğ� herhang� b�r adrese rastlanmadığı ve bulunduğu başkaca adresler�n�n de 
bulunamadığı, yargılama aşamasında tesb�t ed�lm�şt�r.
"T.K.10.maddes�n�n 2. fıkrasında yapılan değ�ş�kl�k �le adres kayıt s�stem�ndek� adres, 
başkaca araştırma yapılmasını gerekl� kılmayan son adres olarak kabul ed�lm�şt�r. Bu 
durumda, ne tebl�gatı çıkartan merc��n ne de posta memurunun başkaca b�r adres 
araştırması yapmasına gerek bulunmamaktadır." hükmü gereğ�nce, yurt �ç� tebl�gatların 
�ade dönmes�, yurt dışı adresler� tebl�gat �ç�n yeterl� adres olmadığından,7201 Sayılı 
Kanunun 28-31.maddeler� gereğ�nce, davalı hakkında �lanen tebl�gat yapılmasına karar 
ver�lm�şt�r.
Mahkemem�zce UYAP mern�s taramasından herhang� b�r adrese rastlanmadığından, 
tebl�gat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da b�r net�ce alınamadığından dava 
d�lekçes� ve duruşma gününün �lanen tebl�ğ�ne karar ver�lm�şt�r.
Mahkemem�zce 06/05/2025 tar�hl� 1. Celses� 1 numaralı ara kararı gereğ�nce Abdulaz�z 
Güvenç'e;
Duruşma Günü: 23/09/2025 günü saat: 09:50'da duruşmada b�zzat hazır bulunmanız, 
veya kend�n�z� b�r vek�lle tems�l ett�rmen�z, Aks� takt�rde H.U.M.K.'nun 3156 sayılı yasa �le 
değ�ş�k 213/2 maddes� uyarınca yargılamaya yokluğunuzda devam olunacağı hususu, 
Dava D�lekçes� ve duruşma günü yer�ne geçerl� olmak üzere yayın tar�h�nden �t�baren15 
gün sonra yukarıda adı geçen davalıya tebl�ğ ed�lm�ş sayılacağı �lanen tebl�ğ olunur.

Basın: 2224734Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İçişleri Bakanı Yerlikaya Kapadokya'yı gezdi
çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 

İKapadokya bölgesini ziyaret ederek, 
çeşitli turistik mekanlarda 

incelemelerde bulundu.
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı tatilini fırsat bilen Bakan 
Yerlikaya, günübirlik olarak Kapadokya 
bölgesine geldi. Bölgede tarihi ve turistik 
mekanlarını ziyaret eden Yerlikaya ayrıca 
incelemelerde de bulundu.

Bakan Yerlikaya'ya Nevşehir Valisi Ali 
Fidan, İl Jandarma Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay Numan Öksüz'ün de eşlik 
ettiği gezi, Nevşehir Rehberler Odası 
(NERO) Başkanı Özay Onur'un 
rehberliğinde gerçekleştirildi.
NERO Başkanı Onur, Kapadokya'yı 
bölgeye gelenlere en iyi şekilde 
tanıtmanın büyük bir sorumluluk 
olduğunu söyledi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Hacıbektaş'ta 19 Mayıs kutlandı

19 Mayıs Hacıbektaş'ta Cumhuriyet 
Meydanı'nda büyük bir coşku ile 
kutlandı. Törene Hacıbektaş 
Kaymakamı Abdulkadir Nar, Belediye 
Başkanı Ali Kaim daire amirleri, ilçe 
protokolü ve vatandaşlar katıldı. 
Tören, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşının okunmasının ardından 
Gençlik ve Spor ilçe Müdürü Hakan 
Çağ'ın günün anlam ve önemini 
belirten konuşması ile başladı. 
Öğrencilerin şiir ve müzik dinletisi 
akabinde gençlik haftası 
münasebetiyle düzenlenen turnuva 
ve yarışmalarda dereceye giren 
öğrencilere ödülleri verildikten sonra 
sona erdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Hacıbektaş ilçesinde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı düzenlenen törenle kutlandı.

Hava sıcaklıkları artıyor

eteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü MBölge Tahmin ve Uyarı 
Merkezinden yapılan 

açıklamada, mevsim normallerine 
yakın seyreden hava sıcaklıklarının, 
önümüzdeki günlerde yükselmeye 
başlayacağı ve 4 ila 6 derece artacağı 
tahmin edildiği belirtildi.
Nevşehir'de en yüksek hava 
sıcaklığının hafta sonu 29-30 dereceye 
kadar çıkması bekleniyor. Ayrıca 22 
Mayıs Perşembe gününden itibaren 
sıcaklıkların yükselmesi beklendiği 
bildirilen açıklamada, ani sıcaklık 
değişimlerine karşı hazırlıklı olunması 
ve yayınlanacak hava tahmin 
raporlarının dikkatle takip edilmesi 
istendi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Meteoroloji Genel Müdürlüğü 7. Bölge Müdürlüğü 
Nevşehir genelinde hava sıcaklıklarının 
artacağı uyarısında bulundu.
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Türkiye'deki gıda güvenliği konusu görüşüldü
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Kapadokya Yaşayan Miras Müzesi'nde “Konak Sohbetleri” devam ediyor.

NEVÜ bünyesindeki Kapadokya 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(NEVKAM) tarafından yürütülen 

Kapadokya Yaşayan Miras Müzesi'nde, 
bahar döneminden itibaren “Konak 
Sohbetleri” adı altında düzenlenen tematik 
sohbet toplantıları devam ediyor.
İki haftada bir gerçekleştirilen ve kültür, 
edebiyat, sanat, ilahiyat, tıp gibi çeşitli 
alanlarda toplumsal hayatın farklı 
yönlerinin ele alındığı sohbetlerin bu 
haftaki konusu “Türkiye'de Gıda Güvenliği: 
Taklit ve Tağşiş” oldu.
NEVÜ Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü'nden Prof. Dr. 
Nesimi Aktaş ve Doç. Dr. Kamil Emre 
Gerçekaslan'ın konuşmacı olarak katıldığı 
etkinlikte, dünyada ve Türkiye'de gıda 
üretimi, gıda arzı ve gıda güvenliği 
konuları masaya yatırıldı.
Prof. Dr. Nesimi Aktaş, son yıllarda 
yaşanan küresel krizler, savaşlar ve 
salgınlar gibi olaylar nedeniyle gıdanın 
öneminin yeniden gündeme geldiğini 
vurgulayarak, devletler arasında gıdanın 

stratejik bir silah olarak kullanıldığına 
dikkat çekti.
Gıda güvenliğinin ulusal güvenliğin 
ayrılmaz bir parçası olduğunu belirten 
Aktaş, taklit ve tağşiş kavramlarını 
açıklayarak tüketicilerin bu tür hilelerden 
nasıl korunabileceğine dair öneriler 
paylaştı.
Doç. Dr. Kamil Emre Gerçekaslan ise 
toplumdaki her bireyin öncelikle bir 
tüketici olduğunu, bilinçli tüketim 
alışkanlıklarının sağlıklı yaşamın temelini 
oluşturduğunu ifade etti.
Geleneksel medyanın yanı sıra özellikle 
sosyal medyada gıdayla ilgili olumsuz 
haberlerin yaygınlığına değinen 
Gerçekaslan, tüketicilerin gıda satın alırken 
dikkat etmesi gereken hususlara değindi.
Kapadokya Yaşayan Miras Müzesi Müdürü 
Doç. Dr. Ömer Kırmızı, müze çatısı altında 
başlatılan bu sohbet serisini bir gelenek 
haline getirerek, müzeyi bölgenin önemli 
bir kültür merkezi yapmayı hedeflediklerini 
belirtti. Ayrıca, Konak Sohbetleri'nin 
önümüzdeki haftalarda farklı konu ve 

konuklarla devam edeceğini söyledi.
Etkinliğin sonunda katılımcılara, 
üniversitenin Türk Halk Bilimi öğrencileri 

tarafından ıhlamur baskı tekniğiyle 
hazırlanan özel çantalar hediye edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos ilçesinde 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı büyük 
bir coşku ve heyecanla kutlandı.
Düzenlenen kutlama programına Avanos 
Kaymakamı Sayın Osman Bilici, Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, siyasi parti 
ve STK temsilcileri, daire müdürleri, 
öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.
Amfi tiyatroda düzenlenen kutlama 

programı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
okunmasının ardından günün anlam ve 
önemine dair konuşma ile başladı.
Öğrenciler tarafından okunan şiirler, halk 
oyunları, spor ve dans gösterileri 
izleyicilerden büyük beğeni ve alkış aldı.
Avanos Gençlik Hizmetleri İlçe Spor 
Müdürlüğü ile İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünün koordinasyonunda 
gerçekleştirilen yarışmalar ve spor 
müsabakalarında dereceye giren 
öğrencilere ödülleri takdim edildi.
Başarılı öğrencilere ödüllerini Kaymakam 
Bilici ve Başkan Sarıtaş takdim ederek 
öğrencileri tebrik etti.
Coşkuyla geçen 19 Mayıs Atatürk'ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı kutlama 
programı tören komitesinin 
tebrik edilmesiyle sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos'ta 19 Mayıs coşkuyla kutlandı

T.C.
NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2025/26 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/26 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Acıgöl İlçe, ACIGÖL/CUMHURİYET Mahalle/Köy, 
591 Ada, 195 Parsel, taşınmaz üzer�nde , herhang� b�r yapı olmadığı görülmüştür. 
Taşınmaz İmar Planı dışında kalmaktadır. Yerleş�m yerler�ne yakın konumda olup yakın 
çevres�nde yapılaşma olduğu görülmüştür. Kıraç tarım araz�s� n�tel�ğ�nde olduğu tesp�t 
ed�lm�şt�r.
Adres�    : Acıgöl Cumhur�yet Mahalles� Merkez/ Acıgöl
Yüzölçümü   : 5.150,63 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 2.317.783,50 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : D�ğer : Acıgöl Cumhur�yet mahalles� Merkez Acıgöl
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 04/07/2025 - 10:31
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 11/07/2025 - 10:31 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 04/08/2025 - 10:31
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 11/08/2025 - 10:31
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NEVESOB'dan 'esnafına sahip çık' çağrısı
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB), 
halka 'esnafına sahip çık' çağrısında bulundu.

evşehir'de son dönemde yapılan Nsiyasi boykotlardan olumsuz 
etkilenen yerel esnaf için 

“Esnafına Sahip Çık” kampanyası 
başlatıldı.
NEVESOB tarafından başlatılan kampanya 
ile vatandaşların yerel esnafa destek 
olmak amacıyla alışverişini yapması için 
çağrıda bulunuluyor.
Zor durumda olan esnafa sahip çıkılması 

gerektiğine dikkati çeken NEVESOB 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı, “Kimi zaman 
anahtarını, kimi zaman çocuğunu 
emanet ettiğin esnafına sahip çık. İyi 
günümüzde, kötü günümüzde, 
düğünümüzde ve cemiyetimizde hep 
bizimle olan "Üzerimde param yok sonra 
versem olur mu?" diyebileceğimiz 
esnafımıza sahip çıkalım."  İfadelerine yer 
verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ



Nevşehir'de 19 Mayıs coşkusu

21 Mayıs 2025 Çarşamba

evşehir Valiliği önündeki Atatürk NAnıtına çelenklerin konulması, 
saygı duruşunda bulunulması ve 

İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından 19 
Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı kutlama programı Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 2 Nolu Çim 
Sahada devam etti.
Burada düzenlenen programa Nevşehir 
Valisi Ali Fidan, Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı, Nevşehir Cumhuriyet Başsavcısı 
Durmuş Ali Karakoca, Nevşehir İl 
Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Numan Öksüz, İl Emniyet Müdürü 

Ali Loğoğlu, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Bayram Deviren, okul müdürleri, 
öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar 
katıldı.
Kutlama programı, günün anlam ve 
önemine dair yapılan konuşma, spor 
branşı tanıtımı ve şiirlerin okunması, 
öğrencilerin geleneksel okçuluk, jimnastik, 
halk oyunları ve ritim ekibinin 
gösterilerinin ardından çeşitli yarışmalarda 
dereceye giren öğrencilere ödüllerinin 
protokol üyeleri tarafından verilmesiyle 
son buldu. HABER:SEZER ALTUNOK

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı tüm yurt genelinde
olduğu gibi Nevşehir'de de düzenlenen çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Bisiklet tutkunları Kapadokya'da mücadele edecek
Nevşehir'de gelecek ay düzenlenecek 
"Kapadokya Bisiklet Festivali"nde 
sporcular farklı kategorilerde liderlik için 
mücadele edecek.
Argeus Travel & Events tarafından 
düzenlenen Kapadokya Bisiklet Festivali, 
Salcano ana sponsorluğunda, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı, Türkiye Bisiklet 
Federasyonu, Nevşehir Valiliği, Ürgüp 
Kaymakamlığı ve Ürgüp Belediyesi 
desteklerinde, Shimano ve PT Academy 
sponsorluğunda gerçekleşecek.
UNESCO Dünya Mirası Listesinde yer alan 
Kapadokya'da, 13-15 Haziran tarihlerinde 
düzenlenecek yarışlarda, yol 
bisikletçilerinin yanı sıra Gravel, E-Gravel, 
MTB ve E-MTB sporcuları da bir araya 
gelecek.
Kapadokya'nın peribacaları ve doğal kaya 
oluşumlarıyla kaplı vadileri arasında 
gerçekleştirilecek etkinlik kapsamında, 

14 Haziran Cumartesi günü Salcano 
sponsorluğundaki "Büyük Sürüş", 111 
kilometrelik parkurda koşulacak.
Amatör bisikletçilerin yer alacağı "Büyük 
Sürüş", farklı seviyelerdeki parkurlarda her 
yaş ve yetenek seviyesinden bisiklet 
tutkununa hitap edecek.
Ürgüp merkezden sabah 08.00'de verilen 
startla pedal basacak sporcular, etapları 
geçerek yeniden Ürgüp ilçe merkezindeki 
bitiş çizgisine ulaşacak.
15 Haziran Pazar günü ise Kapadokya'nın 
çeşitli vadi ve rotalarını içinde barındıran 
Gravel ve E-Gravel yarışı 50 kilometrelik 
parkurda düzenlenecek.
Ürgüp ilçe merkezinden saat 09.00'da 
başlayacak yarış, aynı yerde sona erecek. 
Zorlu arazi koşulları arasındaki gravel 
yarışlar, hızın ve stratejinin birleştiği 
macera arayan bisikletçilerin 
dayanıklılıklarını ve teknik becerilerini test 

edecek. 15 Haziran'da dağ bisikleti 
sporcuları da patika tırmanışı, iniş yapma, 

engelleri aşma ve keskin virajlarda pedal 
basacak. AA

Suvermez Kapadokyaspor
3. Lig yolunda galibiyete hazır

B
ölgesel Amatör Lig (BAL) play-
off çeyrek finalinde Suvermez 
Kapadokyaspor, Şanlıurfa 

temsilcisi Siverek Belediyespor ile 
kritik bir mücadeleye çıkacak.
BAL play-off maratonunda Nevşehir'i 
temsil eden Suvermez Kapadokyaspor 
çeyrek finalde Siverek Belediyespor ile 
karşı karşıya gelecek.
Kritik çeyrek final karşılaşması bugün 

saat 16.30'da İzmir'in Tire ilçesinde Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk Stadı'nda 
oynanacak. 
Heyecanla beklenen karşılaşmayı 
izlemek isteyen Nevşehirlilerin Tire'ye 
akın etmesi bekleniyor. 
Suvermez Kapadokyaspor, Siverek 
Belediyespor'u da geçerek 3. Lig 
yolunda büyük bir adımı daha geride 
bırakmak istiyor. HABER: YASEMİN EKİCİ


